Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

ПРИКАЗ

пгт. Кромы

        26 декабря  2017 года                                                                                         № 68

Об утверждении Плана проведения проверок Службой контроля Кромского

района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в

сфере закупок за соблюдением законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг  в 2018 году

  В соответствии с постановлением администрации Кромского района от  14

марта  2014 года №177  «Об утверждении Порядка осуществления Службой

контроля Кромского района внутреннего муниципального финансового контроля

и контроля в сфере закупок», постановлением администрации Кромского района

от 21 июля 2017 года №459 «Об утверждении Стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля в Кромском районе»  в целях

осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в

сфере закупок, п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить План проведения проверок Службой контроля  Кромского

района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере

закупок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг  в 2018 году, согласно приложению к приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с  1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации района

по экономике и финансам,

начальник финансового отдела                                                    Г.Н. Лежепёкова

Ознакомлены:

П

р
и

л
о
ж

ен
и

е

 У

Т
В

Е
Р

Ж
Д

А
Ю

З
ам

ес
ти

те
л
ь
 Г

л
ав

ы
 а

д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

р
ай

о
н

а
п

о
 э

к
о
н

о
м

и
к
е

и
 ф

и
н

ан
са

м
,

н
ач

ал
ь
н

и
к
 ф

и
н

ан
со

в
о
го

 о
тд

ел
а

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

Г
.
Н

.
Л

еж
еп

ёк
о
в
а

 «
2
6

»

д
ек

аб
р
я

2
0
1
7
 г

о
д

а

П
л

а
н

п
р

о
в

ед
ен

и
я

 п
р

о
в

ер
о
к

 С
л

у
ж

б
о
й

 к
о
н

т
р

о
л

я
 К

р
о
м

ск
о
г
о
 р

а
й

о
н

а
 в

н
у
т
р

ен
н

ег
о
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
г
о
 к

о
н

т
р

о
л

я
 и

 к
о
н

т
р

о
л

я
 в

 с
ф

ер
е

за
к

у
п

о
к

 з
а

со
б
л

ю
д

ен
и

ем
 з

а
к

о
н

о
д

а
т
ел

ь
ст

в
а
 Р

о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
а
ц

и
и

 и
 и

н
ы

х
 н

о
р

м
а
т
и

в
н

ы
х
 п

р
а
в

о
в

ы
х
 а

к
т
о
в

 о
 к

о
н

т
р

а
к

т
н

о
й

 с
и

ст
ем

е
в

 с
ф

ер
е

за
к

у
п

о
к

 т
о
в

а
р

о
в

,
р

а
б
о
т
,
у
сл

у
г
 в

 2
0
1
8
 г

о
д

у
.

№

п
/п

О
б
ъ

ек
т
 к

о
н

т
р

о
л

ь
н

о
г
о

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

я

Т
ем

а
 к

о
н

т
р

о
л

ь
н

о
г
о

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

я

М
ет

о
д

к
о
н

т
р

о
л

ь
н

о
г
о

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

я

С
р

о
к

п
р

о
в

ед
ен

и
я

к
о
н

т
р

о
л

ь
н

о
г
о

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

я

П
р

о
в

е-

р
я

ем
ы

й

п
ер

и
о
д

О
т
в

ет
ст

в
ен

н
ы

й

за
 п

р
о
в

ед
ен

и
я

к
о
н

т
р

о
л

ь
н

о
г
о

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

я

П
р

и
м

еч
а
н

и
е

1
.

М
Б

У
 М

Ц
Б

С

о
б

л
ю

д
ен

и
е

тр
еб

о
в
ан

и
й

за
к
о
н

о
д

ат
ел

ь
ст

в
а

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

и
 и

н
ы

х
 н

о
р

м
ат

и
в
н

ы
х

п
р

ав
о
в
ы

х
 а

к
то

в
 о

к
о
н

тр
ак

тн
о
й

 с
и

ст
ем

е
в

сф
ер

е
за

к
у
п

о
к
 т

о
в
ар

о
в
,

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г

В
ы

ез
д

н
ая

п
р

о
в
ер

к
а

ап
р

ел
ь

2
0
1
7
го

д

и

те
к
у
щ

и
й

п
ер

и
о
д

2
0
1
8

го
д

а

Р
ев

и
зо

р

С
л

у
ж

б
ы

к
о
н

тр
о
л
я

В
 с

о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

за
к
о
н

о
д

ат
ел

ь
ст

в
о

м

2
.

М
Б

О
У

 К
Р

 О
О

«
Г

о
ст

о
м

л
ь
ск

ая
 о

сн
о
в
н

ая

о
б

щ
ео

б
р

аз
о
в
ат

ел
ь
н

ая

ш
к
о
л
а

и
м

ен
и

С
о
б

л
ю

д
ен

и
е

тр
еб

о
в
ан

и
й

за
к
о
н

о
д

ат
ел

ь
ст

в
а

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

В
ы

ез
д

н
ая

п
р

о
в
ер

к
а

и

ю
л
ь

2
0
1
7
го

д

и

те
к
у
щ

и
й

п
ер

и
о
д

Р
ев

и
зо

р

С
л

у
ж

б
ы

к
о
н

тр
о
л
я

В
 с

о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

за
к
о
н

о
д

ат
ел

ь
ст

в
о

м

Н

.С
.Л

ес
к
о
в
а
»

и
 и

н
ы

х
 н

о
р

м
ат

и
в
н

ы
х

п
р

ав
о
в
ы

х
 а

к
то

в
 о

к
о
н

тр
ак

тн
о
й

 с
и

ст
ем

е
в

сф
ер

е
за

к
у
п

о
к
 т

о
в
ар

о
в
,

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г

2
0
1
8

го
д

а

3
.

М
Б

О
У

 К
Р

 О
О

«
С

ем
ен

к
о
в
ск

ая
 с

р
ед

н
я
я

о
б

щ
ео

б
р

аз
о
в
ат

ел
ь
н

ая

ш
к
о
л
а
»

С
о
б

л
ю

д
ен

и
е

тр
еб

о
в
ан

и
й

за
к
о
н

о
д

ат
ел

ь
ст

в
а

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

и
 и

н
ы

х
 н

о
р

м
ат

и
в
н

ы
х

п
р

ав
о
в
ы

х
 а

к
то

в
 о

к
о
н

тр
ак

тн
о
й

 с
и

ст
ем

е
в

сф
ер

е
за

к
у
п

о
к
 т

о
в
ар

о
в
,

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г

В
ы

ез
д

н
ая

п
р

о
в
ер

к
а

се
н

тя
б

р
ь

2
0
1
7
 г

о
д

и

те
к
у
щ

и
й

п
ер

и
о
д

2
0
1
8

го
д

а

Р
ев

и
зо

р

С
л

у
ж

б
ы

к
о
н

тр
о
л
я

В
 с

о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

за
к
о
н

о
д

ат
ел

ь
ст

в
о

м

А
н

а
л

и
т
и

ч
ес

к
и

е
м

ер
о
п

р
и

я
т
и

я
 и

 и
н

ф
о
р

м
а
ц

и
о
н

н
о
е

о
б
ес

п
еч

ен
и

е

№

п
/п

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е

к
о
н

т
р

о
л

ь
н

о
г
о
 м

ер
о
п

р
и

я
т
и

я

С
р

о
к
и

п
р

о
в
ед

ен
и

я

М
ет

о
д

 к
о
н

тр
о
л
я

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

й

и
сп

о
л
н

и
те

л
ь

1
.

П
о
д

го
то

в
к
а

и
н

ф
о
р

м
ац

и
и

о

р
ез

у
л
ь
та

та
х

и

сп
о
л
н

ен
и

я

С
л

у
ж

б
о
й

к
о
н

тр
о
л
я

К
р

о
м

ск
о
го

р

ай
о
н

а
п

о

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
ю

в
н

у
тр

ен
н

ег
о

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

ф
и

н
ан

со
в
о
го

 к
о
н

тр
о
л
я
 и

 к
о
н

тр
о
л
я
 в

 с
ф

ер
е

за
к
у
п

о
к
.

Д
о
 1

 м
ар

та

го
д

а
,

сл
ед

у
ю

щ
ег

о

за
 о

тч
ёт

н
ы

м

С

л
у
ж

б
а

к
о
н

тр
о
л
я

2
.

С
о
гл

ас
о
в
ан

и
е

о
б

р
ащ

ен
и

й

о

за
к
л
ю

ч
ен

и
и

к
о
н

тр
ак

та

с
ед

и
н

ст
в
ен

н
ы

м

п
о
ст

ав
щ

и
к
о
м

 (
п

о
д

р
я
д

ч
и

к
о
м

,
и

сп
о
л
н

и
те

л
ем

).

В
 т

еч
ен

и
е

го
д

а

К

о
м

и
сс

и
я

п
о

со
гл

ас
о
в
ан

и
ю

3
.

П
р

о
в
ер

к
а

у
в
ед

о
м

л
ен

и
й

о
б

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
и

за

к
у
п

к
и

у

ед
и

н
ст

в
ен

н
о
го

п
о
ст

ав
щ

и
к
а

(п
о
д

р
я
д

ч
и

к
а,

 и
сп

о
л
н

и
те

л
я
).

В
 т

еч
ен

и
е

го
д

а

С

л
у
ж

б
а

к
о
н

тр
о
л
я

4
.

К
о
н

тр
о
л
ь
 з

а
и

сп
о
л
н

ен
и

ем

п

р
ед

ст
ав

л
ен

и
й

 и
 п

р
ед

п
и

са
н

и
й

.

В
 т

еч
ен

и
е

го
д

а

С

л
у
ж

б
а

к
о
н

тр
о
л
я

5
.

Р
аз

м
ещ

ен
и

е
и

н
ф

о
р

м
ац

и
и

о

р
ез

у
л
ь
та

та
х

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

С
л

у
ж

б
ы

к
о
н

тр
о
л
я

К
р

о
м

ск
о
го

р

ай
о
н

а
п

о

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
ю

в
н

у
тр

ен
н

ег
о

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

Д
о
 2

0
 м

ар
та

го
д

а,

С

л
у
ж

б
а

к
о
н

тр
о
л
я

ф

и
н

ан
со

в
о
го

 к
о
н

тр
о
л
я
 и

 к
о
н

тр
о
л
я
 в

 с
ф

ер
е

за
к
у
п

о
к
 в

 с
ет

и
 И

н
те

р
н

ет
.

сл
ед

у
ю

щ
ег

о

за
 о

тч
ёт

н
ы

м

6
.

П
о
д

го
то

в
к
а

 п
л
ан

а
р

аб
о
ты

 С
л

у
ж

б
ы

 к
о
н

тр
о
л
я
 К

р
о
м

ск
о
го

 р
ай

о
н

а
н

а
2
0
1
9
 г

о
д

.

 4

 к
в
ар

та
л

2
0
1
8
 г

о
д

а

С

л
у
ж

б
а

к
о
н

тр
о
л
я

 П
р
и
м
е
ч
а
н
и
е
 :

 В
 т

еч
ен

и
е

го
д

а
в
 П

л
ан

 п
р

о
в
ер

о
к

С
л

у
ж

б
о
й

 к
о
н

тр
о
л
я
 К

р
о
м

ск
о
го

 р
ай

о
н

а
в
н

у
тр

ен
н

ег
о
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 к
о
н

тр
о
л
я
 и

 к
о
н

тр
о
л
я
 в

сф
ер

е
за

к
у
п

о
к
 з

а
со

б
л

ю
д

ен
и

ем
 з

ак
о
н

о
д

ат
ел

ьс
тв

а
Р

о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

 и
 и

н
ы

х
 н

о
р

м
ат

и
в
н

ы
х

 п
р

ав
о
в
ы

х
 а

к
то

в
 о

 к
о
н

тр
ак

тн
о
й

 с
и

ст
ем

е
в

сф
ер

е
за

к
у
п

о
к
 т

о
в
ар

о
в
,

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г

м
о
гу

т
в
н

о
си

ть
ся

 и
зм

ен
ен

и
я
.